



RYGGSTRANDEN
BARNEHAGE

Randaberg 21. desember 2007

Felles uttalelse fra private barnehager i Randaberg kommune.

Vi er 4 private barnehager i Randaberg kommune som ønsker å gi følgende hørings uttalelse i forhold til foreslåtte endringer av barnehageloven:

Vår erfaring etter mange års virksomhet her i Randaberg kommune er at statstilskudd som i dag, gir oss grunnlag for forutsigbarhet og sikker drift.

Randaberg kommune var i perioden 2000 -2004 forsøkskommune med rammefinansiering.

Kommunen valgte i den perioden og opprettholde øremerkede tilskudd fra staten. Derfor stiller vi oss svært undrende til at Randaberg kommune nå velger en skjønnsmessig vurdering på fordeling av økonomiske midler.

Da alternativ 1, vil bety at statlige øremerkede driftstilskudd fjernes, samt at § 14 om likeverdig behandling mellom private og kommunale barnehager foreslås fjernet – er vi i de private barnehagene bekymret for at vårt sikkerhetsnett for drift tas bort. Likeverdig behandling betyr alt for at private aktører skal overleve.

Vi ser med stor bekymring på at endringer i loven skal vedtas før økonomiske beregnings modeller blir gjort kjent for private eiere.

Ved full barnehage dekning er kommunale og private barnehager konkurrenter. Når Randaberg kommune har tilsynsplikt og ansvar for økonomisk fordeling av midler, har vi vanskelig for å se en objektiv vurdering av dette i fremtiden.

Våre budsjetter godkjennes på årsmøtene som avholdes senest ved utgangen av mars. I de årene vi har mottatt kommunal støtte, som en følge av maks pris, har budsjetter i private barnehager blitt godkjent med forbehold på grunn av sen avklaring på kommunal støtte.

Dette gir ikke gode økonomiske driftsforhold for oss.

I tillegg har Ryggstranden barnehage BA følgende uttalelse

Ryggstranden barnehage BA ønsker å bygge større barnehage. Dette har vi informert Randaberg kommune om høsten 2006. Deres uttalelser den gang var: ”ikke gjør det, det er for stor usikkerhet i hvor mye barnehageplasser vi trenger i fremtiden”

Likevel har Ryggstranden barnehage BA et ønske om å utvide vårt småbarnstilbud, da vi hvert år ved opptak må si nei til mange fremtidige kunder. Vi ønsker også å komme raskt i gang med denne prosessen i og med at det nå tilføres stimulerings tilskudd for nye barnehageplasser.

Vi har behov for noe større tomt ved en eventuell utvidelse, og har sendt en henvendelse om dette til teknisk etat i kommunen.

Velforeningen i området har fått gitt en uttalelse i denne saken. Uttalelsen var dessverre negativ og Randaberg kommune støtter seg til velforeningens uttalelse, og setter med dette en stopper for våre planer.

Ryggstranden barnehage
Ryggveien 65
4070 Randaberg

e-post:
post@ryggstranden.no

telefon
51 41 82 11

org.nr
948 669 013

Randaberg kommune på sin side har økt utbyggingen av egne barnehager kraftig. Det er til nå bygget 4 store barnehager på 4 år. En av de nye barnehagene skal allerede utvides med to avdelinger i 2008.

For oss i Ryggstranden barnehage BA blir dette sett på med stor undring. Det er for oss opplagt at de å prioritere egne utbyggingsplaner. De sier selv at det er viktig å få gjort dette innen utgangen av 2008, grunnet opphør av stimulerings tilskudd.

Med bakgrunn i denne konkrete saken er Ryggstranden barnehage BA svært kritiske til endringer i barnehage loven, som kan føre til at kommunene har ansvaret for fordeling av økonomiske midler.

For styret i Ryggstranden barnehage BA

Kjersti Stange Waaland
Daglig leder

Kopi
Kommune administrasjonen
Ledere i politiske partier i Randaberg kommune.